بازاریابی صنایع دستی، ضرورتی در حاشیه
تغییر سبک زندگی در عصر مدرن حتی کاربرد مصنوعات دست ساز یا صنایع دستی را هم کاهش داده بطوری که بخش عمده صنایع دستی در حال فراموشی هستند لذا راهبرد بازاریابی در کنار دیگر

راهبردها همچون نوآوری، تعریف کاربرد جدید و افزایش کیفیت محصول در شرایط کنونی اموری ضروری برای احیای صنایع دستی هستند.

رنگ کمرنگ سرمایه گذاری در بازاریابی صنایع دستی؛

سه شنبه 5 اسفند 1399، 11 رجب 1442 ،23 فوریه 2021، شماره 3684، صفحه

خسارات ناشی از کرونا بر گردشگری را با حمایت مجلس و برنامه
جامع دولت می توان جبران کرد

گروه گردشــگری - رییس فراکســیون توسعه زیر
ساخت های فرهنگی، سیاحتی و نمایشگاه های مجلس
با اشاره به خســارات ناشی از ویروس کرونا و تعطیلی
بخش زیادی از تاسیســات